
 
 

 

Drzewica, 31.08.2023r. 
 
GKBI. 271.29.2023.BW 
  

Informacja o wyborze oferty 
dot. wykonania usługi  o wartości netto poniżej 130 000 zł 

 
dotyczące wykonania i montażu 3 tablic pamiątkowych w ramach promocji projektu 

„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Drzewica” 

współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014 – 2020, Oś priorytetowa IV: Gospodarka Niskoemisyjna, działanie IV.4 Zmniejszenie emisji 

zanieczyszczeń. 

Umowa o dofinansowanie projektu nr UDA-RPLD.04.04.00-10-0018/20-00 z dnia 31.08.2021r. 

 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – wartość 

zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 130 000  (art.2 ust. 1 pkt.18 ustawy). 

  

Beneficjent (Zamawiający): 

Gmina Drzewica 

ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica 

ugm@drzewica.pl  

REGON: 670 224 108,  NIP: 768 17 66 160 

  

 
W dniu 18 sierpnia  2023r. Zamawiający dokonał upublicznienia zapytania ofertowego 

poprzez: 

• zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego  www.bip.drzewica.pl ; 

 

W terminie zostały złożone oferty: 

1. MTM TOMASZ MILEWSKI 

ul. Podgórna 18,  63-760 Zduny,  mtmphu@gmail.com 

Data wpływu: 22.08.2023 r.  wartość netto: 1770,00 zł; brutto: 2177,10 zł 

2. MM Maciej Palion  

ul. Bolesława Prusa 12a  43-460 Wisła, biuro@mmstudioreklamy.pl 

Data wpływu: 22.08.2023 wartość netto: 1020,00 zł; brutto: 1254,60 zł 

 

3. Pracownia Szyldów i Reklam Robert Czagowiec  

ul. Walcownicza 35D  04- 921 Warszawa, r.czagowiec@wp.pl 

Data wpływu: 24.08.2023, wartość netto: 1500,00 zł; brutto: 1845,00 zł 

 

4. Awangarda Barbara Kopania  

ul. Puławska 57 24-120 Kazimierz Dolny, awangardakazimierz@gmail.com 

Data wpływu: 25.08.2023, wartość netto: 740,00 zł ; brutto: 910,20 zł 

 

5. Studio Reklamy DIGIDION Sp.z o.o. 

mailto:ugm@drzewica.pl
http://www.bip.drzewica.pl/


 
 

ul. Armii Krajowej 67 40-671 Katowice, biuro@digidion.pl 

Data wpływu: 28.08.2022, wartość netto: 2160,00 zł ;brutto: 2656,80 zł 

 

6. Gabidruk - Bogdan Waśniowski 

ul. Garlicka 100 , 32-087 Garlica Murowana,  gabidruk@interia.pl 

data wpływu: 28.08.2023, wartość netto: 1180,00 zł; brutto: 1451,40 zł  

 

7. 3R Agencja Reklamowo- Marketingowa Sylwiusz Gruś  

ul. Wilcza 8/1 56-120 Brzeg Dolny, biuro@reklama3r.pl 

data wpływu: 28.08.2023r. wartość netto: 750,00 zł; brutto: 922,50 zł 

 

8. Wielkareklama.eu P.P.H.U Janusz Ciosek  

ul. ks. Jana Popiełuszki 13 98-300 Wieluń kontakt@wielkareklama.eu 

data wpływu: 28.08.2023r. wartość netto: 2650,00 zł; brutto: 3259,50 zł 

 

9. REKLAMA MiK Sp.z o. o. 

ul. Lubelska 50 21-003 Jakubowice Konińskie, biuro@reklamamik.pl 

data wpływu: 28.08.2023r. wartość netto: 1170,00 zł; brutto: 1439,10 zł 

 

10.  P.U.H STUDIO REKLAMY PROPAGANDA 

ul. Radomska 4 26-400 Przysucha, biuro@e-propaganda.pl 

data wpływu: 28.08.2023r. wartość netto: 829,27 zł; brutto: 1020,00 zł 

 

 W wyniku rozeznania rynku przeprowadzonego w formie zapytania o cenę dot. wykonania  

i montażu 3 tablic pamiątkowych wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę:  

 

Awangarda Barbara Kopania 

ul. Puławska 57 24-120 Kazimierz Dolny 

wartość netto: 740,00 zł 

 wartość brutto: 910,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena.                                                                                                          

                                                                                                                                                            

 

mailto:kontakt@wielkareklama.eu

		2023-08-31T12:57:04+0200
	Dominik Niemirski




